

hapiday aps

Finlandsgade 17, 1
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

04/04/2018

betina Tønnes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

hapiday aps
Finlandsgade 17, 1
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 25708670

e-mailadresse: klaus@hapiday.dk

CVR-nr: 38319175

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at yde konsulentytelser indenfor markedsføring og reklame

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2017 har været tilfredsstillende. i 2018 forventes der et mindre overskud end 2017, grundet faldende aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter årsregnskabets afslutning, der ændre status per 31.12.2017

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		420.224
Distributionsomkostninger		-7.194
Administrationsomkostninger		-154.334
Andre driftsomkostninger		-125.812
Resultat af ordinær primær drift		132.884
Øvrige finansielle omkostninger		-4.180
Ordinært resultat før skat		128.704
Skat af årets resultat		-28.314
Årets resultat		100.390
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		390
I alt		100.390

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.594
Tilgodehavender i alt		46.594
Likvide beholdninger		245.393
Omsætningsaktiver i alt		291.987
Aktiver i alt		291.987

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		389
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		150.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.561
Skyldig selskabsskat		28.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		70.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.598
Gældsforpligtelser i alt		141.598
Passiver i alt		291.987

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at yde konsulentytelser indenfor markedsføring og reklame

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2017 har været tilfredsstillende. i 2018 forventes der et mindre overskud end 2017, grundet faldende aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter årsregnskabs afslutning, der ændre status per 31.12.2017

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

hapiday holding ApS
Finlandsgade 17, 1.
8200 Aarhus N